CONTRATO, "EL PRESTADOR DE SERVICIOS" RECIBIRÁ POR ANESTESIA PARA ESTUDIOS LA CANTIDAD 
DE $2,000.00 (SON DOS MIL PESOS 00/100 M.N.), EN CIRUGIAS PROGRAMADAS LA CANTIDAD DE 

$3,000.00 (SON TRES MIL PESOS 00/100 M.N.) Y POR ANESTESIAS DE CIRUGIAS DE URGENCIAS 

$3,500.00 (SON TRES MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.) DURANTE LA VIGENCIA DE ESTE 

CONTRATO. LO ANTERIOR, CONSIDERANDO LO ESTABLECIDO EN LA CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA, CON EL 

COMPROMISO DE CUMPLIR CON SUS RESPECTIVAS OBLIGACIONES FISCALES, HACIENDO LAS 

RETENCIONES DE IMPUESTO QUE CORRESPONDAN, DE CONFORMIDAD CON LAS LEYES APLICABLES.